CAMP

Support for better life!

Tamarack-verktyg

Tamarack Hand Punch: Anvands for att géra hal i plasten.
Tamarack Spanner Wrench: Parallellverktyg. Tamarackleder i en redan befintlig

ortos.

Art.nr.

627440010
627440012
627440013
627450010
627450012

Modell

Hand Punch
Hand Punch
Hand Punch
Spanner Wrench

Spanner Wrench

Storlek
Barn
Medium
Large
Barn

Medium/Large

Camp Scandinavia AB | www.camp.se | info@camp.se




