

Tamarack-verktyg

Tamarack Hand Punch: Används för att göra hål i plasten.

Tamarack Spanner Wrench: Parallellverktyg. Tamarackleder i en redan befintlig ortos.



Art.nr.	Modell	Storlek
627440010	Hand Punch	Barn
627440012	Hand Punch	Medium
627440013	Hand Punch	Large
627450010	Spanner Wrench	Barn
627450012	Spanner Wrench	Medium/Large